



Konkurs w ramach projektu edukacyjnego „Let’s Read National Geographic Odkrywca” dla uczniów klas 4-7

Termin : 29 maja 2018 r. godz. 14:30 -15:15

Sala nr 4

Zapisy: do 28 maja 2018 r. u pani Khatri

Warunek uczestnictwa w konkursie: Przeczytanie i znajomość artykułów anglojęzycznych z magazynu „National Geographic Odkrywca” numery: październik, listopad, grudzień 2017

Test konkursowy będzie składał się z różnorodnych zadań sprawdzających znajomość artykułów oraz stopień przyswojenia słownictwa.

Nagrody: Laureaci miejsc 1, 2 i 3 otrzymają nagrody i dyplomy. Wyróżnieni otrzymają dyplomy.

Przewidziane są oceny dodatkowe z j. angielskiego za dobre lub bardzo dobre napisanie testu konkursowego.

Serdecznie zapraszam do wzięcia udziału w konkursie !

Anna Khatri

Od września 2017 r. na kole języka angielskiego czytamy i analizujemy teksty z magazynu „National Geographic Odkrywca”. Uczniowie zapisani na koło językowe otrzymali egzemplarze do poczytania również do domu.

Od 10 kwietnia 2018 r. w bibliotece szkolnej dla klas 4-7, są dostępne numery magazynu „National Geographic Odkrywca”, do poczytania na miejscu.

W miesiącu maju zostaną przeprowadzone lekcje tematyczne z artykułami anglojęzycznymi aby wszyscy uczniowie zapoznali się z ciekawym magazynem, i być może zostali stałymi jego czytelnikami. 😊

Każde wydanie magazynu „National Geographic Odkrywca” składa się z artykułów o tematyce przyrodniczej, historycznej, oraz trzech artykułów w języku angielskim. Teksty w języku angielskim zostały przygotowane na różnych poziomach trudności. Wszystkie teksty to autentyczne historie opowiedziane żywym językiem i zilustrowane fantastycznymi zdjęciami.

Każdy artykuł wprowadza nowe pojęcia. Nowe słownictwo jest zawsze wyróżnione w tekście i wyjaśnione w słowniczku. Tematy artykułów, długość tekstów, liczba śródtytułów zostały opracowane przez ekspertów edukacyjnych. Wykorzystują techniki nauki czytania ze zrozumieniem, oraz co równie ważne z zaciekawieniem.

Zapraszam wszystkich uczniów klas 4-7 do wzięcia udziału w konkursie !

